

SRL "DANIGASING"

OFERTĂ

Către: Colegiul Tehnic Agricol din or. Soroca.

Stimați domni :

1. Examinând caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul,

Olga Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL "DANIGASING", ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :

Reconstrucția blocului de studii cu ateliere CTA Blocul A.

Pentru suma de: 527 834,73 (Cinci sute douazeci șapte mii opt sute treizeci și patru lei, 73bani)

La care se adaogă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 105 566,95 (Una suta cinci mii cinci sute saizeci și șase lei, 95 bani)

2. Ne angajăm ca , în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să începă lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în: 60 zile (șaizeci zile)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 30 zile

09.11. 2018 , respectiv până la data de:

09.12.2018 , și ea va rămâne obligatoriu pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea , semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Termenul de garanție pentru lucrările efectuate este de 12 luni din data dării obiectului în exploatare.

Data: 08 11 2018

Olga Sânjer , în calitate de administrator legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele : SRL " DANIGASING"

Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.

Ofertant:



L.Ș (semnătura autorizată)

Reconstructia blocului de studii cu ateliere CTA Blocul A

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 633 401,68 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2018

№ art.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	40,2580	57,66	2 321,276
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7536	57,66	43,453
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	33,0106	57,66	1 903,391
4.	7422010060100	Timplar	h-om	1 904,8570	57,66	109 834,055
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,0810	57,66	9 518,570
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	160,7254	57,66	9 267,426
		Total manopera				132 888,17

Materiale:

1.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	54,2010	65,00	3 523,065
2.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	9,4200	700,00	6 594,000
3.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	185,1900	800,00	148 152,000
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	45,2200	850,00	38 437,000
5.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 203,7350	0,15	180,560
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,6100	45,00	1 017,450
7.	2416566101576	Spurna de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	22,3752	45,00	1 006,884
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,9135	25,00	197,838
9.	2513736621482	Banda izolanta	m	297,9526	1,00	297,953
10.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	311,2639	1,00	311,264
11.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	97,6908	1,00	97,691
12.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	297,9092	69,00	20 555,735
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	34,8750	1,00	34,875
14.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,2390	9,00	38,151
15.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,0724	12,00	24,869
16.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	71,6000	65,00	4 654,000
17.	2822115708000	Element de sustinere	buc	966,1920	1,00	966,192
18.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	692,4376	18,00	12 463,877
19.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	217,3932	12,00	2 608,718
20.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	5,0000	150,00	750,000
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5750	15,00	23,625

**Reconstructia blocului de studii
cu ateliere CTA Blocul A**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009
Ремонт

Valoarea de deviz 633 401,68 Lei

Intocmit in preturi curente 04.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A Ferestre				
1	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2	11,6000	911,643 94,389	10 575,064 1 094,917
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	173,5900	858,247 47,079	148 983,161 8 172,509
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	71,6000	88,714 23,064	6 351,922 1 651,382
		<i>Total</i>	Lei			165 910,147
		Total Blocul A Ferestre Inclusiv salariu				165 910,147 10 918,808
		2. Compartiment				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata focului pina la 7 mp inclusiv	m2	45,2200	924.880 46,705	41 823,056 2 111,982
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru	m2	9,4200	811,853 103,788	7 647,656 977,683

1	2	3	4	5	6	7
		balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m				
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m	51,6200	73,288 4,613	3 783,116 238,113
7	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	5,0000	295,050 144,150	1 475,250 720,750
		<i>Total</i>	Lei			54 729,078
		Total Compartiment Inclusiv salariu				54 729,078 4 048,528
		3. Compartiment				
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	805,1600	198,276 146,456	159 644,226 117 920,835
		<i>Total</i>	Lei			159 644,226
		Total Compartiment Inclusiv salariu				159 644,226 117 920,835

	Total	Lei	380 283,44
	Cheltuieli de regie	22,5 %	29 899,84
	Transportarea	10 %	24 713,92
	Total		434 897,20
	Cheltuieli de regie	14,5 %	63 060,09
	Total		497 957,29
	Beneficiu	6 %	29 877,44
	Total		527 834,73
	TVA	20 %	105 566,95
	Total		633 401,68
			633 401,68
	Total deviz: Inclisiv salariu		132 888,17

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia blocului de studii cu
ateliere CTA Blocul A

Investitor Colegiul Tehnic Agricol din or.
Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A Ferestre				
1	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2			911,643
						94,389
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6370	57,66	94,39
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	800,00	800,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,15	0,97
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,6400	1,00	2,64
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	1,00	2,74
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	1,00	0,64
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1930	45,00	8,69
	2922140006702	Macara de ferestra	h-ut	0,0288	5,00	0,14
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1734	5,00	0,87
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1126	5,00	0,56
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			858,247
						47,079
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8165	57,66	47,08
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	800,00	800,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,15	0,97
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5400	1,00	1,54
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	1,00	1,61
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	1,00	0,52
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	45,00	5,22
	2922140006702	Macara de ferestra	h-ut	0,0297	5,00	0,15
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	5,00	0,70
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0909	5,00	0,45
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			88,714
						23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crescit 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2952160007200	Unlaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		2. Compartiment				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 3,5 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			924,880
						46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crescit 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	2430226101600	Chit silicomic	kg	0,1750	25,00	4,38
	2681126001472	Hirtie slefuita scula 23x30 cm	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Unlaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe	m2			811,853
						103,788

1	2	3	4	5	6	7
		ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 3.5 m				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	700,00	700,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,00	1,28
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	9,00	4,05
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	12,00	2,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ul	0,0200	5,00	0,10
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m			73,288
						4,613
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2010212946000	Pervazuri sau baghete pentru usi si ferestre	m	1,0500	65,00	68,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	15,00	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	1,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ul	0,0100	5,00	0,05
7	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			295,050
						144,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
		3. Compartiment				
8	CK50B	Tavan suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			198,276
						146,456
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	69,00	25,53
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	18,00	15,48
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	12,00	3,24
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,07	3,15
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,00	1,20
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	0,50	2,22

APROBAT:



Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.